

RÁMCOVÁ DOHODA č.

uzavretá podľa zákona č. 25/2006 o verejnom obstarávaní o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

I. Strany dohody

1. Kupujúci:

sídlo: Ekonomická univerzita v Bratislave
Dolnozemska cesta č. 1
852 35 Bratislava
Zastúpený: Dr.h.c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity
IČO: 00 399 957
IČO pre DPH: SK2020879245
DIČ: 2020879245
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
č. účtu: 7000241447/8180
7000080698/8180
7000334395/8180
(ďalej len kupujúci)

2. Predávajúci:

sídlo: Clean-tonery, s.r.o.
Za hradbami 27
902 01 Pezinok
zastúpený: Branislav Strašífták, konateľ
IČO: 35891866
DIČ: 2021851084
IČO pre DPH: SK2021851084
Bankové spojenie a číslo účtu: ČSOB, 4001535929/7500
(ďalej len predávajúci)

II. Predmet dohody

1. Predávajúci sa zaväzuje počas trvania tejto dohody dodávať kupujúcemu tonery, cartridge, farbiace pásy, kazety a výmenné diely do tlačiarí PC počítačov – nové originálne a doporučené výrobcami tlačiarí, podľa podrobného popisu a špecifikácie uvedeného v prílohe č.1 dohody. Súčasťou dodávky je aj doprava na miesta dodania, naloženia a vyloženia tovaru do skladu na mieste dodania.
2. Predávajúci sa nemôže domáhať uskutočnenia dodávok tovaru v predpokladanom množstve uvedenom v prílohe č.1 tejto dohody.
3. Konkrétne množstvá s podrobným vymedzením technických špecifikácií, budú konkretizované v objednávkach. Objednávky sa budú uplatňovať v súlade s ustanoveniami tejto dohody.

III. Miesto, čas a spôsob plnenia

1. Miesta dodania tovaru sú:

- Ekonomická univerzita v Bratislave, Dolnozemska cesta č.1, 852 35 Bratislava,

- Bratislavská Business School, Palisády 22, 811 06 Bratislava,
 - Podnikovo-hospodárska fakulta Ekonomickej univerzity v Bratislave so sídlom v Košiciach, Tajovského 13, 041 30 Košice.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar priebežne, počas platnosti rámcovej dohody, na miesta dodania na základe uplatnených objednávok.

Objednávka kupujúceho musí obsahovať odvolanie sa na uzavretú rámcovú dohodu, názov a množstvo požadovaného tovaru, požadovaný termín a miesto plnenia, dátum, pečiatku a podpisy poverených zástupcov kupujúceho, ktorými sú:

- riaditeľ Centra informačných technológií Ekonomickej univerzity v Bratislave,
 - riaditeľ Bratislavskej Business School,
 - tajomník Podnikovo-hospodárskej fakulty Ekonomickej univerzity v Bratislave so sídlom v Košiciach.
3. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar, na miesta dodania najneskôr do:

- tonery, cartridge, farbiace pásy, kazety a výmenné diely do tlačiarň HP a CANON najneskôr do 48 hodín
- tonery, cartridge, farbiace pásy, kazety a výmenné diely do tlačiarň ostatných najneskôr do 5 dní

od doručenia objednávky kupujúceho predávajúcemu v písomnej forme prostredníctvom:

- pošty na adresu Za hradbami 27, 902 01 Pezinok
- faxu na telefónne faxové číslo 033/64 125 97
- e-mailom na e-mailovú adresu strasiftak@clean-tonery.sk

Predávajúci upozorní kupujúceho na dodávku tovaru. Výzvu uskutoční telefonicky/faxom/e-mailom na adrese kupujúceho, ktoré sa určia v objednávke.

Predmet zmluvy prevezme zodpovedný zamestnanec kupujúceho a prevzatie dodávky v mieste určenia potvrdí svojim podpisom na dodacom liste.

4. Naloženie, dopravu tovaru na miesto určené kupujúcim a jeho vyloženie do skladu zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady tak, aby bola zabezpečená dostatočná ochrana pred jeho poškodením a znehodnotením. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar počas platnosti rámcovej dohody na miesta dodania v akýchkoľvek množstvách, na základe objednávok.

IV. Cena, platobné podmienky

1. Cena tovaru je stanovená v súlade so Zákonom NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov v eurách.
Cena jednotlivých druhov tovarov je uvedená vo vecnej a cenovej špecifikácii tonerov, cartridge, farbiacich pásov, kaziet. Vecná a cenová špecifikácia tonerov, cartridge, farbiacich pásov a kaziet zo dňatvorí prílohu č. 1 tejto rámcovej dohody.
2. Ceny sú uvedené v štruktúre jednotkovej ceny bez DPH a ceny upravené o DPH podľa zákona NR SR č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, t.j. vrátane DPH a výška DPH.
3. Kalkulácia jednotkovej ceny zahŕňa, v zmysle § 3 ods. 3 citovaného zákona o cenách, všetky náklady spojené s dodávkou predmetu dohody, t.j. vrátane balenia, naloženia tovaru, dopravy na miesta dodania a vyloženia tovaru do skladu kupujúceho.
4. Do ceny tovaru v priebehu platnosti dohody je prípustné premietnuť len zmenu sadzby DPH.
5. Zmena sadzby DPH a s tým súvisiaca zmena ceny vrátane DPH sa nebude považovať za zvýšenie resp. zníženie ceny tovaru.
6. Zmena ceny smerom dole je prípustná kedykoľvek.
7. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok.
8. Cenu dodaného tovaru vrátane DPH bude kupujúci uhrádzať predávajúcemu až po prevzatí tovaru na základe potvrdených dodacích listov a predložených faktúr s 30-dňovou lehotou splatnosti odo dňa ich doručenia kupujúceho (podmienkou preplatenia faktúry je doloženie dodacieho listu, potvrdeného zodpovedným zamestnancom kupujúceho, ktorý tovar prevzal).
9. V prípade, že faktúra bude obsahovať nesprávne údaje alebo neúplné údaje, kupujúci je oprávnený ju vrátiť a predávajúci je povinný faktúru podľa charakteru nedostatku opraviť alebo vystaviť novú a lehota splatnosti začne plynúť až dňom jej ďalšieho doručenia.

10. Právo na zaplataenie dohodnutej ceny vzniká predávajúcemu riadnym a včasným splnením jeho záväzku.
11. Strany dohody potvrdzujú, že predávajúci je platiteľom DPH a kupujúci je platiteľom DPH.

V. Nadobudnutie vlastníckeho práva

1. Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru až úplným zaplatením ceny predmetu dohody.
2. Okamihom prevzatia tovaru prechádza nebezpečenstvo škody z predávajúceho na kupujúceho.

VI. Zodpovednosť za chyby tovaru

1. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar spĺňa príslušné kvalitatívne parametre podľa platných noriem na dodaný tovar a podľa tejto dohody poskytuje záruku po dobu minimálne 24 mesiacov od prevzatia dodávky, ak výrobca neurčil inak.
2. Kupujúci si vyhradzuje právo prevziať tovar bez zrejmych chýb.
3. Kupujúci je povinný oznámiť písomne skryté chyby a zrejmé chyby nezistené pri preberaní dodávky tovaru predávajúcemu bez zbytočného odkladu po ich zistení, najneskôr do konca dohodnutej záručnej lehoty. Predávajúci je povinný písomne sa vyjadriť k reklamáci najneskôr 10 dní po jej doručení. Ak sa v tejto lehote nevyjadrí, bude to znamenať jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie.

Oznámenie o chybách tovaru musí obsahovať:

- číslo objednávky,
 - popis chyby, alebo popis spôsobu akým sa chyba prejavuje.
4. Uznaté reklamované chyby predávajúci odstráni spôsobom podľa bodu 7. najneskôr do 7 dní po uznaní chyby.
 5. Záruka sa nevzťahuje na chyby vzniknuté nevhodným skladovaním, neodbornou obsluhou a údržbou tovaru.
 6. V ostatných prípadoch, neupravených touto dohodou, budú strany dohody postupovať podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
 7. Kupujúcemu vyplývajú z chýb tovaru nároky na:
 - bezplatnú výmenu chybného tovaru, za nový,
 - náhradu vzniknutej škody, pričom voľbu spôsobu uplatnenia nároku kupujúceho oznámi kupujúci predávajúcemu v písomnej reklamáci.

VII. Obaly, balenie, doklady

1. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.
2. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.
3. Tovar musí byť dodávaný v originálnych obaloch.
4. Tovar bude dodaný spolu s faktúrou a dodacím listom.

VIII. Zmluvné pokuty

1. V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru, zaplatí predávajúci kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny bez DPH nedodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry má predávajúci právo požadovať od kupujúceho úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy bez DPH za každý aj začatý deň omeškania.

3. V prípade neodstránenia chybného plnenia v dohodnutom termíne, má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny chybného plnenia vrátane DPH za každý aj začatý deň omeškania.

IX. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma stranami dohody a účinnosť po dni zverejnenia podľa platných právnych predpisov.. Táto dohoda sa uzatvára do 31.12.2012 alebo do vyčerpania finančného limitu 73 616,77 eur bez DPH, podľa toho, čo nastane skôr od podpisu dohody .
2. Nedeliteľnou prílohou tejto dohody je :
príloha č. 1 – „Vecná a cenová špecifikácia originálnych tonerov, cartridgov, farbiacich pások, kaziet a výmenných dielov do tlačiarň PC počítačov“
3. Táto dohoda môže zaniknúť pred uplynutím dohodnutej doby:
 - a) kedykoľvek písomnou dohodou strán uzavierajúcich túto dohodu k dohodnutému termínu, alebo
 - b) odstúpením od dohody zo strany kupujúceho kedykoľvek bez uvedenia dôvodu.Odstúpenie od dohody sa stane účinným dňom doručenia oznámenia druhej strane.
4. Dohodu je možné meniť len písomnými dodatkami potvrdenými obidvoma stranami uzavierajúcimi túto dohodu.
5. Predávajúci dodá najneskôr do jedného pracovného dňa po podpise dohody znenie dohody vrátane príloh v elektronickej forme vo formáte pdf s možnosťou vyhľadávania alebo ako dokument WORD (nepodpísaná zmluva) pre zverejnenie zmluvy v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.
6. Táto dohoda je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží dva rovnopisy a predávajúci dva rovnopisy.
7. Strany sa dohodli, že na dohodu sa vzťahujú ustanovenia Obchodného zákonníka.
8. Strany uzavierajúce túto dohodu prehlasujú, že túto dohodu pred jej podpísaním prečítali, že bola uzatvorená po vzájomnej dohode, podľa ich slobodnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok. Autentickosť dohody potvrdzujú svojimi podpismi.

V Bratislave, dňa:

V Bratislave, dňa:

Kupujúci:

Predávajúci:

.....
Dr.h.c. prof. Ing. Rudolf Sivák, PhD.
rektor Ekonomickej univerzity
v Bratislave

.....
Branislav Strašífták, konateľ

Ekonomická univerzita v Bratislave

			Príloha č.1 k zmluve									
Názov prílohy: Špecifikácia tonerov, cartridgov, farbiacich pásov, kaziet a výmenných dielov												
por. č.	počet strán, výťažkov	objem toneru, atramentu	toner, cartridge, farbiaca kazeta	model, typ tlačiarne, farba	výrobca	predpokl. množstvo	Cena za JM bez DPH v €	Cena bez DPH spolu v €	sadzba DPH	výška DPH v €	Cena za JM s DPH v €	Cena spolu s DPH v €
1			9360	Brother M 4318	Brother	4	4,1667 €	16,67 €	20	3,33 €	5,00 €	20,00 €
2	600		LC1240BK	Brother MFC - J6510DW Black	Brother	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
3	600		LC1240C	Brother MFC - J6510DW Cyan	Brother	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
4	600		LC1240Y	Brother MFC - J6510DW Yellow	Brother	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
5	600		LC1240M	Brother MFC - J6510DW Magenta	Brother	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
6	2400		LC1280XL-Bk	Brother MFC - J6510DW Black	Brother	2	20,0000 €	40,00 €	20	8,00 €	24,00 €	48,00 €
7	1200		LC1280XL-C	Brother MFC - J6510DW Cyan	Brother	2	12,7155 €	25,43 €	20	5,09 €	15,26 €	30,52 €
8	1200		LC1280XL-Y	Brother MFC - J6510DW Yellow	Brother	2	12,7155 €	25,43 €	20	5,09 €	15,26 €	30,52 €
9	1200		LC1280XL-M	Brother MFC - J6510DW Magenta	Brother	2	12,7167 €	25,43 €	20	5,09 €	15,26 €	30,52 €
10	400	13ml	CLI-8B	čierny atrament iP4200/5200/4300/5300, Canon PIXMA ix4000 A3+	Canon	5	5,0000 €	25,00 €	20	5,00 €	6,00 €	30,00 €
11	400	13ml	CLI-8C	modrý atrament iP4200/5200/4300/5300, Canon PIXMA ix4000 A3+	Canon	5	5,0000 €	25,00 €	20	5,00 €	6,00 €	30,00 €
12	400	13ml	CLI-8M	purpurový atrament iP4200/5200/4300/5300, Canon PIXMA ix4000 A3+	Canon	5	5,0000 €	25,00 €	20	5,00 €	6,00 €	30,00 €
13	400	13ml	CLI-8Y	žltý atrament iP4200/5200/4300/5300, Canon PIXMA ix4000 A3+	Canon	5	5,0000 €	25,00 €	20	5,00 €	6,00 €	30,00 €
14	490	26ml	PGI-5B	čierny atrament atrament iP4200/5200/4300/5300, Canon PIXMA ix4000 A3+	Canon	5	6,0000 €	30,00 €	20	6,00 €	7,20 €	36,00 €
15	500	27ml	BCI-3BK	Canon Smartbase MPC 600 F, čierny atrament	Canon	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
16	280		BCI-6B	Canon S 830 D, 800, 820D, 900, čierny atrament	Canon	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
17	340		BCI-6C	Canon S 830 D, 800, 820D, 900, modrý atrament	Canon	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
18	340		BCI-6M	Canon S 830 D, 800, 820D, 900, purpurový atrament	Canon	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
19	340		BCI-6Y	Canon S 830 D, 800, 820D, 900, žltý atrament	Canon	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
20	170		BCI-24B	čierna atramentová náplň pre S200, S300, IP2000	Canon	3	5,8590 €	17,58 €	20	3,52 €	7,03 €	21,09 €
21	170		BCI-24C	farebná atramentová náplň pre S200, S300, IP2000	Canon	2	12,9990 €	26,00 €	20	5,20 €	15,60 €	31,20 €
22	2000		CRG-703	Canon LBP 2900, a LBP 3000, čierny	Canon	5	30,0000 €	150,00 €	20	30,00 €	36,00 €	180,00 €
23	2200		CRG-716B	Canon i SENSYN LBP5050 black	Canon	5	38,0000 €	190,00 €	20	38,00 €	45,60 €	228,00 €
24	1400		CRG-716C	Canon i SENSYN LBP5050 cyan	Canon	5	36,0000 €	180,00 €	20	36,00 €	43,20 €	216,00 €
25	1400		CRG-716Y	Canon i SENSYN LBP5050 yellow	Canon	5	36,0000 €	180,00 €	20	36,00 €	43,20 €	216,00 €
26	1400		CRG-716M	Canon i SENSYN LBP5050 magenta	Canon	5	36,0000 €	180,00 €	20	36,00 €	43,20 €	216,00 €
27	3400		CRG-718B	Canon i SENSYN LBP8350 black	Canon	3	70,0000 €	210,00 €	20	42,00 €	84,00 €	252,00 €
28	2900		CRG-718C	Canon i SENSYN LBP8350 cyan	Canon	3	72,0000 €	216,00 €	20	43,20 €	86,40 €	259,20 €
29	2900		CRG-718Y	Canon i SENSYN LBP8350 yellow	Canon	3	72,0000 €	216,00 €	20	43,20 €	86,40 €	259,20 €
30	2900		CRG-718M	Canon i SENSYN LBP8350 magenta	Canon	3	72,0000 €	216,00 €	20	43,20 €	86,40 €	259,20 €
31	25000	2x460gr.	C-EXV14	Canon IR2016/2018/2020/2025 toner (2ks - bal)	Canon	3	39,3333 €	118,00 €	20	23,60 €	47,20 €	141,60 €
32		19ml	PGI-520B	Canon PIXMA ip4600 , 700 color	Canon	5	8,6310 €	43,16 €	20	8,63 €	10,36 €	51,79 €
33		9ml	CLI-521C	Canon PIXMA ip4600 , 700 color	Canon	5	7,4655 €	37,33 €	20	7,47 €	8,96 €	44,79 €
34		10ml	CLI-521Bk	Canon MP540, 620,630,980, MP990, IP3600, IP4600, IP4700, MX860	Canon	5	7,4667 €	37,33 €	20	7,47 €	8,96 €	44,80 €
35	2100		CRG-728	Canon MF-4410, 4430, 4450, 4550, 4570, 4580	Canon	2	35,0000 €	70,00 €	20	14,00 €	42,00 €	84,00 €
36		3x9ml	CLI-521C,M,Y	Canon PIXMA ip4600 , 700 color cyan/yellow/magenta	Canon	5	19,0000 €	95,00 €	20	19,00 €	22,80 €	114,00 €
37	450		CLI-521C	Canon PIXMA ip4600 , 700 color cyan	Canon	5	7,4655 €	37,33 €	20	7,47 €	8,96 €	44,79 €
38	450		CLI-521Y	Canon PIXMA ip4600 , 700 color yellow	Canon	5	7,4655 €	37,33 €	20	7,47 €	8,96 €	44,79 €
39	450		CLI-521M	Canon PIXMA ip4600 , 700 color magenta	Canon	6	7,4655 €	44,79 €	20	8,96 €	8,96 €	53,75 €
40	341		PGI-525PGBK	Canon PIXMA ip4850 black	Canon	5	8,7045 €	43,52 €	20	8,70 €	10,45 €	52,23 €
41	450		CLI-526	Canon CLI-526 black	Canon	5	7,5075 €	37,54 €	20	7,51 €	9,01 €	45,05 €
42	450		CLI-526	Canon CLI-526 yellow	Canon	5	7,5075 €	37,54 €	20	7,51 €	9,01 €	45,05 €
43	450		CLI-526	Canon CLI-526 magenta	Canon	5	7,5075 €	37,54 €	20	7,51 €	9,01 €	45,05 €
44	450		CLI-526	Canon CLI-526 cyan	Canon	5	7,5075 €	37,54 €	20	7,51 €	9,01 €	45,05 €
45	3*450		CLI-526	Canon CLI-526 pack c,m,y	Canon	5	18,0000 €	90,00 €	20	18,00 €	21,60 €	108,00 €
46	450		CLI-526	Canon CLI-526 grey	Canon	2	7,8435 €	15,69 €	20	3,14 €	9,41 €	18,82 €
47	195	16ml	PG-40	Canon PIXMA MP140 black	Canon	3	12,7260 €	38,18 €	20	7,64 €	15,27 €	45,81 €
48	150	14ml	CL-41	Canon PIXMA MP140 color	Canon	3	15,5925 €	46,78 €	20	9,36 €	18,71 €	56,13 €
49	3000		E-30	Canon FC 2xx/3xx Toner	Canon	3	50,0000 €	150,00 €	20	30,00 €	60,00 €	180,00 €
50	2500		EP-27	Canon LBP 3200 Toner cartridge	Canon	5	35,0000 €	175,00 €	20	35,00 €	42,00 €	210,00 €
51	2750		FX-3	Canon L250/300	Canon	5	40,0000 €	200,00 €	20	40,00 €	48,00 €	240,00 €
52	2000		FX-10	Canon L100/200, MF 41xx	Canon	5	38,0000 €	190,00 €	20	38,00 €	45,60 €	228,00 €
53	490	16ml	PG-40	Canon Pixma iP1600,2200, PG 40 black	Canon	10	12,7260 €	127,26 €	20	25,45 €	15,27 €	152,71 €
54	250		552854-204	Color Ribbon Kit YMCKT, do Datacart SP35	Datacard	3	60,0000 €	180,00 €	20	36,00 €	72,00 €	216,00 €
55	500		552854-504	Color Ribbon Kit YMCKT, do Datacart SP35	Datacard	3	115,5000 €	346,50 €	20	69,30 €	138,60 €	415,80 €
56	250		535000-002	Color Ribbon Kit YMCKT, do Datacart CP60	Datacard	5	60,0000 €	300,00 €	20	60,00 €	72,00 €	360,00 €

Ekonomická univerzita v Bratislave

por.	počet strán,	objem toneru,	toner, cartridge,	model, typ tlačiarne, farba	výrobca	predpokl.	Cena za JM	Cena bez	sadzba	výška	Cena za JM	Cena spolu
č.	výtlačkov	atramentu	farbiaca kazeta			množstvo	bez DPH v €	DPH spolu v €	DPH	DPH v €	s DPH v €	s DPH v €
57	6000		MW558	DELL 1720 6000 str.	DELL	3	92,0430 €	276,13 €	20	55,23 €	110,45 €	331,35 €
58	3000		NF485	DELL 1815dn Standard capacity	DELL	5	58,9050 €	294,53 €	20	58,91 €	70,69 €	353,43 €
59	3000		PY408	DELL 1720 3000 str.	DELL	2	70,0000 €	140,00 €	20	28,00 €	84,00 €	168,00 €
60	5000		RF223	DELL 1815dn, Hight capacity 5000 str.	DELL	3	72,5970 €	217,79 €	20	43,56 €	87,12 €	261,35 €
61	2000		PK492	DELL 2330 2000 strán	DELL	4	57,3720 €	229,49 €	20	45,90 €	68,85 €	275,39 €
62	6000		PK941	DELL 2330, Hight capacity 6000 strán	DELL	4	75,0000 €	300,00 €	20	60,00 €	90,00 €	360,00 €
63			C13S015019	Epson FX850/FX870/FX880/LX300/LX400/LX850 black kazeta	Epson	2	3,8220 €	7,64 €	20	1,53 €	4,59 €	9,17 €
64			C13S015020	Epson FX1050/FX1170/FX1180/LX1050/LX1170 black	Epson	2	4,5885 €	9,18 €	20	1,84 €	5,51 €	11,01 €
65			C13S015021	Epson LQ300/LQ570/LQ580/LQ800/LQ850/LQ870 black kazeta	Epson	2	4,5885 €	9,18 €	20	1,84 €	5,51 €	11,01 €
66			C13S015022	Epson LQ1050/1070/LQ1170 black kazeta	Epson	2	4,5885 €	9,18 €	20	1,84 €	5,51 €	11,01 €
67			C13S015055	Epson DFX/5000/DFX8000/DFX8500 black kazeta	Epson	3	19,8660 €	59,60 €	20	11,92 €	23,84 €	71,52 €
68			C13S015086	Epson FX2170/FX2180/LQ2070/LQ2080/LQ2170/LQ2180 black kazeta	Epson	2	19,0995 €	38,20 €	20	7,64 €	22,92 €	45,84 €
69			C13S015021	Epson LQ570/LQ570+/LQ580/LQ870 carbon kazeta	Epson	2	4,5885 €	9,18 €	20	1,84 €	5,51 €	11,01 €
70			C13S015256	Epson LQ-1070/1170 carbon kazeta	Epson	2	14,5215 €	29,04 €	20	5,81 €	17,43 €	34,85 €
71			C13S015262	Epson LQ670/LQ680/LQ860/LQ1060/LQ2550 black kazeta	Epson	2	7,6440 €	15,29 €	20	3,06 €	9,17 €	18,35 €
72			C13S015054	Epson EX 800, EX1000	Epson	2	6,1110 €	12,22 €	20	2,44 €	7,33 €	14,67 €
73			C43S015374	Epson TMU220, black	Epson	3	1,6590 €	4,98 €	20	1,00 €	1,99 €	5,97 €
74			C43S015376	Epson TMU220, black - red	Epson	1	1,6060 €	1,61 €	20	0,32 €	1,93 €	1,93 €
75	9500		C3800	Epson C3800HC Black	Epson	1	120,0000 €	120,00 €	20	24,00 €	144,00 €	144,00 €
76	9000		C3800	Epson C3800HC Cyan	Epson	1	175,0000 €	175,00 €	20	35,00 €	210,00 €	210,00 €
77	9000		C3800	Epson C3800HC Yellow	Epson	1	175,0000 €	175,00 €	20	35,00 €	210,00 €	210,00 €
78	9000		C3800	Epson C3800HC Magenta	Epson	1	175,0000 €	175,00 €	20	35,00 €	210,00 €	210,00 €
79			ERC-38	TM-U200/210/220/230/300/375	Epson	10	1,6590 €	16,59 €	20	3,32 €	1,99 €	19,91 €
80	22,8ml		51625A	HP DJ 5xxC (22,8ml) color	HP	2	7,3500 €	14,70 €	20	2,94 €	8,82 €	17,64 €
81	40ml		51626A	HP DJ 5xx (40ml) čierny	HP	2	23,0580 €	46,12 €	20	9,22 €	27,67 €	55,34 €
82	40ml		51629A	HP DJ 6XX čierny	HP	2	23,0475 €	46,10 €	20	9,22 €	27,66 €	55,31 €
83	42ml		51640A	HP DJ 1200C (42ml) čierny	HP	2	22,6905 €	45,38 €	20	9,08 €	27,23 €	54,46 €
84	42ml		51644CE	HP DJ 1200C (42ml) cyan	HP	3	26,8485 €	80,55 €	20	16,11 €	32,22 €	96,65 €
85	42ml		51644ME	HP DJ 1200C (42ml) Magenta	HP	3	26,8485 €	80,55 €	20	16,11 €	32,22 €	96,65 €
86	42ml		51644YE	HP DJ 1200C (42ml) Yellow	HP	3	26,8485 €	80,55 €	20	16,11 €	32,22 €	96,65 €
87	42ml		51645A	HP DJ7XX/8XX/9XX čierna	HP	20	22,1445 €	442,89 €	20	88,58 €	26,57 €	531,47 €
88	22,8ml		51649A	HP DJ 6XX TriColor	HP	1	24,1185 €	24,12 €	20	4,82 €	28,94 €	28,94 €
89	3000		C92274A	HP LJ4L, 4ML, 4P 3000 str.	HP	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
90	6800		C92298A	HP LJ4/4M5X 6800str	HP	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
91	8800		C92298X	HP LJ4/4M5X 8800str	HP	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
92	4000		C3903A	HP LJ5P/6P 4000 str.	HP	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
93	2500		C3906A	HP LJ5L/6L 2500 str.	HP	1	50,0000 €	50,00 €	20	10,00 €	60,00 €	60,00 €
94	2500		C4092A	HP LJ1100 2500 str.	HP	5	50,8333 €	254,17 €	20	50,83 €	61,00 €	305,00 €
95	5000		C4096A	HP LJ2100/2200 5000 str.	HP	1	75,0000 €	75,00 €	20	15,00 €	90,00 €	90,00 €
96	6000		C4127A	HP LJ4XXX 6000 str.	HP	1	75,8205 €	75,82 €	20	15,16 €	90,98 €	90,98 €
97	10000		C4127X	HP LJ4XXX 10000 str.	HP	1	110,5020 €	110,50 €	20	22,10 €	132,60 €	132,60 €
98	17000		CE260X	HP LJCP4525 black toner	HP	3	145,8333 €	437,50 €	20	87,50 €	175,00 €	525,00 €
99	11000		CE261A	HP LJCP4525 magenta toner	HP	3	166,6667 €	500,00 €	20	100,00 €	200,00 €	600,00 €
100	11000		CE262A	HP LJCP4525 yellow toner	HP	3	166,6667 €	500,00 €	20	100,00 €	200,00 €	600,00 €
101	11000		CE263A	HP LJCP4525 cyan toner	HP	3	166,6667 €	500,00 €	20	100,00 €	200,00 €	600,00 €
102	10000		C4129X	HP 5000/N/GN	HP	2	121,0000 €	242,00 €	20	48,40 €	145,20 €	290,40 €
103	20000		C4182X	HP LJ81xxx 20000 str.	HP	4	163,1175 €	652,47 €	20	130,49 €	195,74 €	782,96 €
104	9000		C4191A	HP 4500,4550 Black Toner	HP	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
105	6000		C4192A	HP 4500/4550 Cyan toner	HP	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
106	6000		C4193A	HP 4500/4550 Magenta toner	HP	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
107	6000		C4194A	HP 4500/4550 Yellow toner	HP	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
108	25000		C4195A	HP 4500/4550 Drum Unit, 25000 black a 6250 color	HP	1	5,0000 €	5,00 €	20	1,00 €	6,00 €	6,00 €
109	12000		C1806A	HP tlačová hlava black do HPDJ 2500	HP	1	90,0000 €	90,00 €	20	18,00 €	108,00 €	108,00 €
110	24000		C1807A	HP tlačová hlava cyan do HPDJ 2500	HP	1	90,0000 €	90,00 €	20	18,00 €	108,00 €	108,00 €
111	24000		C1808A	HP tlačová hlava magenta do HPDJ 2500	HP	1	90,0000 €	90,00 €	20	18,00 €	108,00 €	108,00 €
112	24000		C4809A	HP tlačová hlava yellow do HPDJ 2500	HP	1	90,0000 €	90,00 €	20	18,00 €	108,00 €	108,00 €
113	16000		C4810A	HP tlačová hlava black pre CP 1700	HP	1	24,2130 €	24,21 €	20	4,84 €	29,06 €	29,06 €
114	24000		C4811A	HP tlačová hlava cyan pre CP 1700	HP	1	24,2130 €	24,21 €	20	4,84 €	29,06 €	29,06 €

Ekonomická univerzita v Bratislave

por.	počet strán,	objem toneru,	toner, cartridge,	model, typ tlačiarne, farba	výrobca	predpokl.	Cena za JM	Cena bez	sadzba	výška	Cena za JM	Cena spolu
č.	výtlačkov	atramentu	farbiaca kazeta			množstvo	bez DPH v €	DPH spolu v €	DPH	DPH v €	s DPH v €	s DPH v €
115	24000		C4812A	HP tlačová hlava magenta pre CP 1700	HP	1	24,2130 €	24,21 €	20	4,84 €	29,06 €	29,06 €
116	24000		C4813A	HP tlačová hlava yellow pre CP 1700	HP	1	24,2130 €	24,21 €	20	4,84 €	29,06 €	29,06 €
117		28ml	C4814A	HP black pre BIJ 1000,1200 28ml	HP	1	17,8920 €	17,89 €	20	3,58 €	21,47 €	21,47 €
118		14ml	C4815A	HP cyan pre BIJ 1000,1200 14ml	HP	1	17,6190 €	17,62 €	20	3,52 €	21,14 €	21,14 €
119		14ml	C4816A	HP magenta pre BIJ 1000,1200 14ml	HP	1	17,6190 €	17,62 €	20	3,52 €	21,14 €	21,14 €
120		14ml	C4817A	HP yellow pre BIJ 1000,1200 14ml	HP	1	17,6190 €	17,62 €	20	3,52 €	21,14 €	21,14 €
121		28ml	C4836A	HP Cyan, pre CP 1700	HP	1	24,1500 €	24,15 €	20	4,83 €	28,98 €	28,98 €
122		28ml	C4837A	HP Magenta, pre CP 1700	HP	1	24,1500 €	24,15 €	20	4,83 €	28,98 €	28,98 €
123		28ml	C4838A	HP Yellow, pre CP 1700	HP	1	24,1500 €	24,15 €	20	4,83 €	28,98 €	28,98 €
124		28ml	C4836A	HP Cyan, pre HP 2000	HP	1	24,1500 €	24,15 €	20	4,83 €	28,98 €	28,98 €
125		28ml	C4838A	HP Yellow, pre HP 2000	HP	1	24,1500 €	24,15 €	20	4,83 €	28,98 €	28,98 €
126		28ml	C4837A	HP Magenta, pre HP 2000	HP	1	24,1500 €	24,15 €	20	4,83 €	28,98 €	28,98 €
127		69ml	C4844A	HP Black, pre BIJ 2xxx	HP	2	22,0000 €	44,00 €	20	8,80 €	26,40 €	52,80 €
128		350ml	C4846A	HP 105X cyan 350ml	HP	1	80,0000 €	80,00 €	20	16,00 €	96,00 €	96,00 €
129		350ml	C4871A	HP black pre DesingJet 105x, 350ml	HP	1	80,0000 €	80,00 €	20	16,00 €	96,00 €	96,00 €
130		175ml	C4848A	HP DJ 105x yellow 175ml	HP	1	80,0000 €	80,00 €	20	16,00 €	96,00 €	96,00 €
131		38ml	C6578A	HP DJ 9XX/DJ1220 Color 38ml,	HP	10	44,5095 €	445,10 €	20	89,02 €	53,41 €	534,11 €
132		19ml	C6578d	HP DJ 980 tricolor	HP	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
133		28ml	C6614d	HP DJ610/640/656 Black 28ml,	HP	5	23,0685 €	115,34 €	20	23,07 €	27,63 €	138,41 €
134		25ml	C6615D	HP DJ840/5/920/40 OJ500/750/950/V40 Black 25ml,	HP	1	13,0000 €	13,00 €	20	2,60 €	15,60 €	15,60 €
135		15ml	C6625A	HP Color, DJ 840C (15ml)	HP	2	13,0000 €	26,00 €	20	5,20 €	15,60 €	31,20 €
136		30ml	C6628A	HP Black, DJ 350C	HP	2	5,0000 €	10,00 €	20	2,00 €	6,00 €	12,00 €
137		19ml	C6656A	HP DJ5550 Black Cartridge	HP	3	25,8300 €	77,49 €	20	15,50 €	31,00 €	92,99 €
138		17ml	C6657A	HP DJ5XXX PHS7XXX 17ml.Color	HP	3	22,6590 €	67,98 €	20	13,60 €	27,19 €	81,57 €
139	330		CH564EE, HP301XL color	HP DJ 1050, 2050, 2050s Tri color	HP	5	16,5795 €	82,90 €	20	16,58 €	19,90 €	99,48 €
140	480		CH563EE, HP301XL black	HP DJ 1050, 2050, 2050s black	HP	5	16,5795 €	82,90 €	20	16,58 €	19,90 €	99,48 €
141	550		CN684EE, HP364XL,black	HP Photosmart B8550, C5324, C5380, C6324, C6380, D5460	HP	5	11,9070 €	59,54 €	20	11,91 €	14,29 €	71,44 €
142	2500		C7115A	HP LJ1200,1220, 1000w, 2500 str.	HP	5	53,2770 €	266,39 €	20	53,28 €	63,93 €	319,66 €
143	3500		C7115X	HP LJ 1200, 1220, 1200n, 3300mfp, 3320mfp 3500str	HP	5	57,7605 €	288,80 €	20	57,76 €	69,31 €	346,56 €
144	10000		C8061X	HP LJ4100 10000 str.	HP	1	90,0000 €	90,00 €	20	18,00 €	108,00 €	108,00 €
145		17ml	C8719EE	Atr. náplň HP Photosmart 8250 (17ml) black	HP	1	18,0000 €	18,00 €	20	3,60 €	21,60 €	21,60 €
146		6ml	C8721EE	Atr. náplň HP Photosmart 8250 (6ml) black	HP	5	10,2000 €	51,00 €	20	10,20 €	12,24 €	61,20 €
147		15ml	C8727A	HP DJ3420/3325 Black	HP	6	13,4715 €	80,83 €	20	16,17 €	16,17 €	96,99 €
148		8ml	C8728A	HP DJ3325 3420 Color	HP	2	15,1410 €	30,28 €	20	6,06 €	18,17 €	36,34 €
149		4ml	CC640EE	HP DJF4280 black	HP	2	8,3333 €	16,67 €	20	3,33 €	10,00 €	20,00 €
150		4ml	CC643EE	HP DJF4280 color	HP	2	10,3000 €	20,60 €	20	4,12 €	12,36 €	24,72 €
151		12ml	CC641EE	HP DJF4280 black	HP	2	18,0390 €	36,08 €	20	7,22 €	21,65 €	43,29 €
152		11ml	CC644EE	HP DJF4280 color	HP	1	21,0945 €	21,09 €	20	4,22 €	25,31 €	25,31 €
153		20,5ml	C9385A	HP PRO L7780 Office jet	HP	2	13,0000 €	26,00 €	20	5,20 €	15,60 €	31,20 €
154		9ml	C9386A	HP PRO L7780 Office jet	HP	2	10,0000 €	20,00 €	20	4,00 €	12,00 €	24,00 €
155		9ml	C9387A	HP PRO L7780 Office jet	HP	2	10,0000 €	20,00 €	20	4,00 €	12,00 €	24,00 €
156		9ml	C9388A	HP PRO L7780 Office jet	HP	2	10,0000 €	20,00 €	20	4,00 €	12,00 €	24,00 €
157		58,9ml	C9396A	HP PRO L7780 Office jet/ K550	HP	5	14,0000 €	70,00 €	20	14,00 €	16,80 €	84,00 €
158		17,1ml	C9391A	HP PRO L7780 Office jet/K550	HP	5	12,0000 €	60,00 €	20	12,00 €	14,40 €	72,00 €
159		17,1ml	C9392A	HP PRO L7780 Office jet/K550	HP	5	12,0000 €	60,00 €	20	12,00 €	14,40 €	72,00 €
160		17,1ml	C9393A	HP PRO L7780 Office jet/K550	HP	5	12,0000 €	60,00 €	20	12,00 €	14,40 €	72,00 €
161		69ml	C9397A	HP DJ T1300ps, black fotografický HP Thermal injet, HP 72	HP	1	28,0000 €	28,00 €	20	5,60 €	33,60 €	33,60 €
162		69ml	C9398A	HP DJ T1300ps, Cyan, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	28,0000 €	28,00 €	20	5,60 €	33,60 €	33,60 €
163		69ml	C9399A	HP DJ T1300ps, Magenta, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	28,0000 €	28,00 €	20	5,60 €	33,60 €	33,60 €
164		69ml	C9400A	HP DJ T1300ps, Yellow, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	28,0000 €	28,00 €	20	5,60 €	33,60 €	33,60 €
165		69ml	C9401A	HP DJ T1300ps, Gray, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	28,0000 €	28,00 €	20	5,60 €	33,60 €	33,60 €
166		130ml	C9403A	HP DJ T1300ps, matne čierna, vysoko výťažná, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	42,5000 €	42,50 €	20	8,50 €	51,00 €	51,00 €
167		130ml	C9370A	HP DJ T1300ps, black fotografická, vysoko výťažná, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	42,5000 €	42,50 €	20	8,50 €	51,00 €	51,00 €
168		130ml	C9371A	HP DJ T1300ps, Cyan, vysoko výťažná, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	42,5000 €	42,50 €	20	8,50 €	51,00 €	51,00 €
169		130ml	C9372A	HP DJ T1300ps, Magenta, vysoko výťažná, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	42,5000 €	42,50 €	20	8,50 €	51,00 €	51,00 €
170		130ml	C9373A	HP DJ T1300ps, Yellow, vysoko výťažná, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	42,5000 €	42,50 €	20	8,50 €	51,00 €	51,00 €
171		130ml	C9374A	HP DJ T1300ps, Gray, vysoko výťažná, HP Thermal injet, HP 72	HP	1	42,5000 €	42,50 €	20	8,50 €	51,00 €	51,00 €
172		11ml	C8765EE	HP Black, DJ 6540 11ml	HP	1	14,4060 €	14,41 €	20	2,88 €	17,29 €	17,29 €

Ekonomická univerzita v Bratislave

por.	počet strán,	objem toneru,	toner, cartridge,	model, typ tlačiarne, farba	výrobca	predpokl.	Cena za JM	Cena bez	sadzba	výška	Cena za JM	Cena spolu
č.	výtlačkov	atramentu	farbiaca kazeta			množstvo	bez DPH v €	DPH spolu v €	DPH	DPH v €	s DPH v €	s DPH v €
173		7ml	C8766EE	HP Color, DJ 6540 7ml	HP	4	15,7815 €	63,13 €	20	12,63 €	18,94 €	75,75 €
174		21ml	C8767EE	HP Black, DJ 5740 21ml	HP	1	20,2335 €	20,23 €	20	4,05 €	24,28 €	24,28 €
175		4ml	C8771EE	Atr. náplň HP Photosmart 8250 (4ml) azúrová	HP	4	7,3605 €	29,44 €	20	5,89 €	8,83 €	35,33 €
176		3,5ml	C8772EE	Atr. náplň HP Photosmart 8250 (3,5ml) purpurová	HP	4	7,3605 €	29,44 €	20	5,89 €	8,83 €	35,33 €
177		6ml	C8773EE	Atr. náplň HP Photosmart 8250 (6ml) žltá	HP	4	7,3605 €	29,44 €	20	5,89 €	8,83 €	35,33 €
178		5,5ml	C8774EE	Atr. náplň HP Photos. 8250 (5,5ml) svetlo azúrová	HP	4	7,3605 €	29,44 €	20	5,89 €	8,83 €	35,33 €
179		5,5ml	C8775EE	Atr. náplň HP Ph. 8250 (5,5ml) svetlo purpurová	HP	4	7,3605 €	29,44 €	20	5,89 €	8,83 €	35,33 €
180		5ml	C9351A	HP PSC1410 black	HP	2	8,3333 €	16,67 €	20	3,33 €	10,00 €	20,00 €
181		5ml	C9352A	HP PSC1410 tricolor	HP	1	9,0000 €	9,00 €	20	1,80 €	10,80 €	10,80 €
182		19ml	C6658A	HP Photosmart 7980 inkjet cart	HP	1	17,9655 €	17,97 €	20	3,59 €	21,56 €	21,56 €
183		5ml	C9361EE	HP Deskjet 5440 Ink Color cartr. 5ml	HP	1	11,4030 €	11,40 €	20	2,28 €	13,68 €	13,68 €
184		5ml	C9362EE	HP Ink Blackcartr. HP PSC 1510, 2575 5ml	HP	2	9,4605 €	18,92 €	20	3,78 €	11,35 €	22,71 €
185	9000		C9720A	HP LJ4600/4650 Black	HP	1	134,1690 €	134,17 €	20	26,83 €	161,00 €	161,00 €
186	8000		C9721A	HP LJ4600/4650 Cyan	HP	1	181,5345 €	181,53 €	20	36,31 €	217,84 €	217,84 €
187	8000		C9722A	HP LJ4600/4650 Yellow	HP	1	181,5345 €	181,53 €	20	36,31 €	217,84 €	217,84 €
188	8000		C9723A	HP LJ4600/4650 Magenta	HP	1	181,5345 €	181,53 €	20	36,31 €	217,84 €	217,84 €
189	13000		C9730A	HP Color LJ 5500 Black	HP	2	158,0000 €	316,00 €	20	63,20 €	189,60 €	379,20 €
190	12000		C9731A	HP Color LJ 5500 Cyan toner	HP	2	215,0000 €	430,00 €	20	86,00 €	258,00 €	516,00 €
191	12000		C9732A	HP Color LJ 5500 Yellow	HP	2	215,0000 €	430,00 €	20	86,00 €	258,00 €	516,00 €
192	12000		C9733A	HP Color LJ 5500 Magenta	HP	2	215,0000 €	430,00 €	20	86,00 €	258,00 €	516,00 €
193		5ml	CB304A	HP Photosmart A441. Tricolor kazeta	HP	1	15,1305 €	15,13 €	20	3,03 €	18,16 €	18,16 €
194	250		CB316EE	HP Photosmart C5360,D5460 black 250strán	HP	2	5,9850 €	11,97 €	20	2,39 €	7,18 €	14,36 €
195	130		CB317EE	HP Photosmart C5380,D5460 Ph. black 130strán	HP	2	5,5020 €	11,00 €	20	2,20 €	6,60 €	13,20 €
196	300		CB318EE	HP Photosmart C5380,D5460 cyan 300strán	HP	2	5,5020 €	11,00 €	20	2,20 €	6,60 €	13,20 €
197	300		CB319EE	HP Photosmart C5380,D5460 magenta 300strán	HP	2	5,5020 €	11,00 €	20	2,20 €	6,60 €	13,20 €
198	300		CB320EE	HP Photosmart C5380,D5460 yellow 300strán	HP	2	5,5020 €	11,00 €	20	2,20 €	6,60 €	13,20 €
199	800		CB321EE	HP Photosmart C5380,D5460 black 800strán	HP	2	11,9070 €	23,81 €	20	4,76 €	14,29 €	28,58 €
200	290		CB322EE	HP Photosmart C5380,D5460 Ph.black 290s	HP	2	11,1090 €	22,22 €	20	4,44 €	13,33 €	26,66 €
201	750		CB323EE	HP Photosmart C5380,D5460 cyan 750strán	HP	2	11,1090 €	22,22 €	20	4,44 €	13,33 €	26,66 €
202	750		CB324EE	HP Photosmart C5380,D5460 magenta 750s	HP	2	11,1090 €	22,22 €	20	4,44 €	13,33 €	26,66 €
203	750		CB325EE	HP Photosmart C5380,D5460 yellow 750str	HP	2	11,1090 €	22,22 €	20	4,44 €	13,33 €	26,66 €
204	600		C9351CE	HP Ink Cart Black pre DJ F4180	HP	3	15,2145 €	45,64 €	20	9,13 €	18,26 €	54,77 €
205		4,5ml	CB335EE	HP Photosmart C4280 čierny	HP	2	9,2295 €	18,46 €	20	3,69 €	11,08 €	22,15 €
206		25ml	CB336EE	HP OJ5780 25ml Black	HP	2	21,2730 €	42,55 €	20	8,51 €	25,53 €	51,06 €
207	170	3,5ml	CB337EE	HP OJ5780 3colour	HP	2	11,4135 €	22,83 €	20	4,57 €	13,70 €	27,39 €
208		14ml	CB338EE	HP OJ5780 14ml Color	HP	2	22,9425 €	45,89 €	20	9,18 €	27,53 €	55,06 €
209	16500		CB380A	HP black toner pre HP CP 6015xx, 16500str.	HP	1	125,0000 €	125,00 €	20	25,00 €	150,00 €	150,00 €
210	21000		CB381A	HP cyan toner pre HP CP 6015xx, 21000str.	HP	1	210,0000 €	210,00 €	20	42,00 €	252,00 €	252,00 €
211	21000		CB382A	HP yellow toner pre HP CP 6015xx, 21000str.	HP	1	210,0000 €	210,00 €	20	42,00 €	252,00 €	252,00 €
212	21000		CB383A	HP magenta toner pre HP CP 6015xx,21000str.	HP	1	210,0000 €	210,00 €	20	42,00 €	252,00 €	252,00 €
213	35000		CB384A	HP black drum pre HP CP 6015xx, 35000str.	HP	1	49,0000 €	49,00 €	20	9,80 €	58,80 €	58,80 €
214	35000		CB385A	HP cyan drum pre HP CP 6015xx, 35000str.	HP	1	140,0000 €	140,00 €	20	28,00 €	168,00 €	168,00 €
215	35000		CB386A	HP yellow drum pre HP CP 6015xx, 35000str.	HP	1	140,0000 €	140,00 €	20	28,00 €	168,00 €	168,00 €
216	35000		CB387A	HP magenta drum pre HP CP 6015xx, 35000str.	HP	1	140,0000 €	140,00 €	20	28,00 €	168,00 €	168,00 €
217	1500		CB435A	HP LJ P1005/P1006 1500 str:	HP	30	39,0000 €	1 170,00 €	20	234,00 €	46,80 €	1 404,00 €
218	2000		CB436A	HP LJ M1522n, M1522nf, M1120, M1120n, P1505, P1505n 2000 strán	HP	80	44,1667 €	3 533,33 €	20	706,67 €	53,00 €	4 240,00 €
219	2200		CB540A	HP LJ CM1312, CP1215, CP1515N 2200str. Black	HP	8	51,6915 €	413,53 €	20	82,71 €	62,03 €	496,24 €
220	1400		CB541A	HP LJ CM1312, CP1215, CP1515N 1400str. Cyan	HP	6	47,5755 €	285,45 €	20	57,09 €	57,09 €	342,54 €
221	1400		CB542A	HP LJ CM1312, CP1215, CP1515N 1400str. Yellow	HP	6	47,5755 €	285,45 €	20	57,09 €	57,09 €	342,54 €
222	1400		CB543A	HP LJ CM1312, CP1215, CP1515N 1400str. Magenta	HP	6	47,5755 €	285,45 €	20	57,09 €	57,09 €	342,54 €
223	10000		CC364A	HP LJ P4014,P4015,P4515 10 000str.	HP	5	99,0000 €	495,00 €	20	99,00 €	118,80 €	594,00 €
224	24000		CC364XD	HP LJ P4015, P4515 24 000strán	HP	2	317,0000 €	634,00 €	20	126,80 €	380,40 €	760,80 €
225	3500		CC530A	black pre HP CP2025, CM2320 3500strán	HP	10	53,0000 €	530,00 €	20	106,00 €	63,60 €	636,00 €
226	2800		CC531A	cyan pre HP CP2025, CM 2320 2800strán	HP	10	70,0000 €	700,00 €	20	140,00 €	84,00 €	840,00 €
227	2800		CC532A	yellow pre HP CP2025, CM 2320 2800strán	HP	10	70,0000 €	700,00 €	20	140,00 €	84,00 €	840,00 €
228	2800		CC533A	magenta toner pre HP CP2025, CM2320 2800	HP	10	70,0000 €	700,00 €	20	140,00 €	84,00 €	840,00 €
229	600		CC641EE	black pre HPDJ D2560,F4280 /CC641EE/ 600strán	HP	5	17,0000 €	85,00 €	20	17,00 €	20,40 €	102,00 €
230	440	11ml	CC644EE	color pre HPDJ D2560/F4280 CC644EE 11ml,440strán	HP	5	19,5000 €	97,50 €	20	19,50 €	23,40 €	117,00 €

Ekonomická univerzita v Bratislave

por.	počet strán,	objem toneru,	toner, cartridge,	model, typ tlačiarne, farba	výrobca	predpokl.	Cena za JM	Cena bez	sadzba	výška	Cena za JM	Cena spolu
č.	výtlačkov	atramentu	farbiaca kazeta			množstvo	bez DPH v €	DPH spolu v €	DPH	DPH v €	s DPH v €	s DPH v €
231	5000		CE250A	HPLJ CP3525dn Black	HP	30	73,0000 €	2 190,00 €	20	438,00 €	87,60 €	2 628,00 €
232	7000		CE251A	HPLJ CP3525dn Cyan	HP	12	149,0000 €	1 788,00 €	20	357,60 €	178,80 €	2 145,60 €
233	7000		CE252A	HPLJ CP3525dn Yellow	HP	12	149,0000 €	1 788,00 €	20	357,60 €	178,80 €	2 145,60 €
234	7000		CE253A	HPLJ CP3525dn Magenta	HP	12	149,0000 €	1 788,00 €	20	357,60 €	178,80 €	2 145,60 €
235	12000		CE255X	HP LJ P3015	HP	5	153,8670 €	769,34 €	20	153,87 €	184,64 €	923,20 €
236	6000		CE255A	HP LJ P3015	HP	5	84,0000 €	420,00 €	20	84,00 €	100,80 €	504,00 €
237	1600		CE285A	HPLJ P1102, 1102W, M1132, M1210, M1212	HP	20	45,9585 €	919,17 €	20	183,83 €	55,15 €	1 103,00 €
238	2100		CE278A	HPLJ P1566, HPLJ Pro M1536dnf MFP	HP	45	48,0833 €	2 163,75 €	20	432,75 €	57,70 €	2 596,50 €
239	1200		CE310A	HP LJ Pro 100 color MFP M175a Black, HP CP1025	HP	10	31,5000 €	315,00 €	20	63,00 €	37,80 €	378,00 €
240	1000		CE311A	HP LJ Pro 100 color MFP M175a Cyan, HP CP1025	HP	5	33,7500 €	168,75 €	20	33,75 €	40,50 €	202,50 €
241	1000		CE312A	HP LJ Pro 100 color MFP M175a Yellow, HP CP1025	HP	5	33,7500 €	168,75 €	20	33,75 €	40,50 €	202,50 €
242	1000		CE313A	HP LJ Pro 100 color MFP M175a Magenta, HP CP1025	HP	5	33,7500 €	168,75 €	20	33,75 €	40,50 €	202,50 €
243	2000		CE320A	HPLJ CM1415fn black	HP	5	41,3000 €	206,50 €	20	41,30 €	49,56 €	247,80 €
244	1300		CE321A	HPLJ CM1415fn cyan	HP	5	39,3333 €	196,67 €	20	39,33 €	47,20 €	236,00 €
245	1300		CE322A	HPLJ CM1415fn yellow	HP	5	39,3333 €	196,67 €	20	39,33 €	47,20 €	236,00 €
246	1300		CE323A	HPLJ CM1415fn magenta	HP	5	39,3333 €	196,67 €	20	39,33 €	47,20 €	236,00 €
247	2300		CE505A	HP LJ 2055/2727	HP	5	60,0495 €	300,25 €	20	60,05 €	72,06 €	360,30 €
248	6500		CE505X	HP LJ P2055 6500strán	HP	5	109,8195 €	549,10 €	20	109,82 €	131,78 €	658,92 €
249	7000		CE740A	HPCLJ CP5225dn black	HP	1	103,2360 €	103,24 €	20	20,65 €	123,88 €	123,88 €
250	7300		CE741A	HPCLJ CP5225dn cyan	HP	1	183,1200 €	183,12 €	20	36,62 €	219,74 €	219,74 €
251	7300		CE742A	HPCLJ CP5225dn yellow	HP	1	183,1200 €	183,12 €	20	36,62 €	219,74 €	219,74 €
252	7300		CE743A	HPCLJ CP5225dn magenta	HP	1	183,1200 €	183,12 €	20	36,62 €	219,74 €	219,74 €
253	470		C5010D	HP OfficeJet D-Series and CP 1160 Color Ink Jet	HP	1	21,3570 €	21,36 €	20	4,27 €	25,63 €	25,63 €
254	800		C5011E	HP OfficeJet D-Series and CP 1160 black Ink Jet	HP	1	16,1070 €	16,11 €	20	3,22 €	19,33 €	19,33 €
255	12000		Q1338A	HP LJ 4200 12000 str.	HP	5	98,0000 €	490,00 €	20	98,00 €	117,60 €	588,00 €
256	18000		Q1339A	HP LJ 4300 18000 str.	HP	1	100,0000 €	100,00 €	20	20,00 €	120,00 €	120,00 €
257	6000		Q2610A	HP LJ2300 6000str.	HP	5	72,0000 €	360,00 €	20	72,00 €	86,40 €	432,00 €
258	2000		Q2612A	HP LJ101X/30XX/102xx/M1005MFP 2000 str.	HP	200	45,0000 €	9 000,00 €	20	1 800,00 €	54,00 €	10 800,00 €
259	2500		Q2613A	HP LJ1300 2500k str.	HP	5	52,7500 €	263,75 €	20	52,75 €	63,30 €	316,50 €
260	4000		Q2613X	HP LJ1300 4000 str.	HP	2	65,7500 €	131,50 €	20	26,30 €	78,90 €	157,80 €
261	2500		Q2624A	HP LJ1150 2500 str.	HP	8	40,0000 €	320,00 €	20	64,00 €	48,00 €	384,00 €
262	6000		Q2670A	HP CLJ3500/3700 6000 str.Black	HP	1	85,0000 €	85,00 €	20	17,00 €	102,00 €	102,00 €
263	4000		Q2671A	HP CLJ3500/3700 4000 str. Cyan	HP	1	85,0000 €	85,00 €	20	17,00 €	102,00 €	102,00 €
264	4000		Q2672A	HP CLJ3500/3700 4000 str. Yellow	HP	2	85,0000 €	170,00 €	20	34,00 €	102,00 €	204,00 €
265	4000		Q2673A	HP CLJ3500/3700 4000 str. Magenta	HP	2	85,0000 €	170,00 €	20	34,00 €	102,00 €	204,00 €
266	6000		Q2681A	HP Color LJ 3700 Cyan Toner	HP	1	70,0000 €	70,00 €	20	14,00 €	84,00 €	84,00 €
267	6000		Q2682A	HP Color LJ 3700 Yellow Toner	HP	1	70,0000 €	70,00 €	20	14,00 €	84,00 €	84,00 €
268	6000		Q2683A	HP Color LJ 3700 Magenta Toner	HP	1	70,0000 €	70,00 €	20	14,00 €	84,00 €	84,00 €
269	5000		Q3960A	HP CLJ2550, 2820, 2840, 5000 str.	HP	7	62,3385 €	436,37 €	20	87,27 €	74,81 €	523,64 €
270	4000		Q3961A	HP CLJ2550, 2820, 2840, 4000 str. Cyan	HP	5	75,0960 €	375,48 €	20	75,10 €	90,12 €	450,58 €
271	4000		Q3962A	HP CLJ2550, 2820, 2840, 4000 str. Yellow	HP	5	75,0960 €	375,48 €	20	75,10 €	90,12 €	450,58 €
272	4000		Q3963A	HP CLJ2550, 2820, 2840, 4000 str. Magenta	HP	5	75,0960 €	375,48 €	20	75,10 €	90,12 €	450,58 €
273	20000		Q3964A	HP CLJ2550 20k/5k b/c str.Drum Kit	HP	2	106,6667 €	213,33 €	20	42,67 €	128,00 €	256,00 €
274	10000		Q5942A	HP LJ4250/4350 Smart Print Cartridge 10000 str	HP	1	112,0980 €	112,10 €	20	22,42 €	134,52 €	134,52 €
275	20000		Q5942X	HP LJ4250/4350 Smart Print Cartridge 20000 str	HP	1	155,0000 €	155,00 €	20	31,00 €	186,00 €	186,00 €
276	18000		Q5945A	HP LJ 4345 mfp Toner cartridge	HP	1	153,2790 €	153,28 €	20	30,66 €	183,93 €	183,93 €
277	2500		Q5949A	HP LJ1320/1160 2500 str.	HP	8	61,0260 €	488,21 €	20	97,64 €	73,23 €	585,85 €
278	6000		Q5949X	HP LJ1320 6000 str.	HP	2	83,0000 €	166,00 €	20	33,20 €	99,60 €	199,20 €
279	11000		Q5950A	HP CLJ4700 11000. str. Black	HP	5	115,0000 €	575,00 €	20	115,00 €	138,00 €	690,00 €
280	10000		Q5951A	HP CLJ4700 10000. str. Cyan	HP	5	165,0000 €	825,00 €	20	165,00 €	198,00 €	990,00 €
281	10000		Q5952A	HP CLJ4700 10000. str. Yellow	HP	5	165,0000 €	825,00 €	20	165,00 €	198,00 €	990,00 €
282	10000		Q5953A	HP CLJ4700 10000. str. Magenta	HP	5	165,0000 €	825,00 €	20	165,00 €	198,00 €	990,00 €
283	2500		Q6000A	HP CLJ 2600, 2605, CM1017MFP Series Black Print Cartr. 2500 str.	HP	5	57,1935 €	285,97 €	20	57,19 €	68,63 €	343,16 €
284	2000		Q6001A	HP CLJ 2600, 2605, CM1017MFP Series Cyan Print Cartr. 2000 str.	HP	5	62,3385 €	311,69 €	20	62,34 €	74,81 €	374,03 €
285	2000		Q6002A	HP CLJ 2600, 2605, CM1017MFP Series Yellow Print Cartr. 2000 str.	HP	5	62,3385 €	311,69 €	20	62,34 €	74,81 €	374,03 €
286	2000		Q6003A	HP CLJ 2600, 2605, CM1017MFP Series Magenta Print Cartr. 2000 str.	HP	5	62,3385 €	311,69 €	20	62,34 €	74,81 €	374,03 €
287	6000		Q6470A	HP CLJ 3600/3800/CP3505 6000 str. Black	HP	5	99,5190 €	497,60 €	20	99,52 €	119,42 €	597,11 €
288	4000		Q6471A	HP CLJ 3600 4000 str. Cyan	HP	5	84,1667 €	420,83 €	20	84,17 €	101,00 €	505,00 €

Ekonomická univerzita v Bratislave

por.	počet strán,	objem toneru,	toner, cartridge,	model, typ tlačiarne, farba	výrobca	predpokl.	Cena za JM	Cena bez	sadzba	výška	Cena za JM	Cena spolu
č.	výtlačkov	atramentu	farbiaca kazeta			množstvo	bez DPH v €	DPH spolu v €	DPH	DPH v €	s DPH v €	s DPH v €
289	4000		Q6472A	HP CLJ 3600 4000 str. Yellow	HP	5	84,1667 €	420,83 €	20	84,17 €	101,00 €	505,00 €
290	4000		Q6473A	HP CLJ 3600 4000 str. Magenta	HP	5	84,1667 €	420,83 €	20	84,17 €	101,00 €	505,00 €
291	6000		Q6511A	HP LJ 2420/30 Smart Print Cartr. 6000 str.	HP	2	79,3333 €	158,67 €	20	31,73 €	95,20 €	190,40 €
292	12000		Q6511X	HP LJ 2420/30 Smart Print Cartr. 12000 str.	HP	1	156,7125 €	156,71 €	20	31,34 €	188,06 €	188,06 €
293	12000		Q7516A	HP LJ 5200 12000 str. Black	HP	2	136,6890 €	273,38 €	20	54,68 €	164,03 €	328,05 €
294	6500		Q7551A	HP LJ P3005/M3027mfp/M3035mfp 6500 str.	HP	2	83,0000 €	166,00 €	20	33,20 €	99,60 €	199,20 €
295	13000		Q7551X	HP LJ P3005/M3027mfp/M3035mfp 13000 str.	HP	2	120,0000 €	240,00 €	20	48,00 €	144,00 €	288,00 €
296	3000		Q7553A	HP LJ P2015X, HP LJ P2105,LJ M2727nf, 3000 str.	HP	2	60,6165 €	121,23 €	20	24,25 €	72,74 €	145,48 €
297	7000		Q7553X	HP LJ P2015X 7000 str.	HP	2	111,5205 €	223,04 €	20	44,61 €	133,82 €	267,65 €
298	6500		Q7560A	HP 3000 Black toner	HP	2	86,0000 €	172,00 €	20	34,40 €	103,20 €	206,40 €
299	3500		Q7561A	HP 3000 Cyan Toner	HP	2	82,0000 €	164,00 €	20	32,80 €	98,40 €	196,80 €
300	3500		Q7562A	HP 3000 Yellow Toner	HP	2	82,0000 €	164,00 €	20	32,80 €	98,40 €	196,80 €
301	3500		Q7563A	HP 3000 Magenta Toner	HP	2	82,0000 €	164,00 €	20	32,80 €	98,40 €	196,80 €
302	15000		Q7570A	HP CLJM5025/M5035mfp 15000 str.	HP	1	129,8325 €	129,83 €	20	25,97 €	155,80 €	155,80 €
303	6000		Q7581A	HP Color LJ 3800 cyan.	HP	2	128,1105 €	256,22 €	20	51,24 €	153,73 €	307,47 €
304	6000		Q7582A	HP Color LJ 3800 yellow.	HP	2	128,1105 €	256,22 €	20	51,24 €	153,73 €	307,47 €
305	6000		Q7583A	HP Color LJ 3800 magenta.	HP	2	128,1105 €	256,22 €	20	51,24 €	153,73 €	307,47 €
306	3000		1710399-002	Minolta PP8/PP1100/12XX 3000 str.	Kon.Minolta	1	63,9240 €	63,92 €	20	12,78 €	76,71 €	76,71 €
307	20000		1710400-002	Minolta PP8/1100/1200 na 20000 fotovalec	Kon.Minolta	1	50,0000 €	50,00 €	20	10,00 €	60,00 €	60,00 €
308	6000		1710405-002	Minolta PP8/PP1100/12XX 6000 str.	Kon.Minolta	1	81,0000 €	81,00 €	20	16,20 €	97,20 €	97,20 €
309	1500		4576-315	Minolta MC2300, 1500 str. yellow	Kon.Minolta	1	55,0000 €	55,00 €	20	11,00 €	66,00 €	66,00 €
310	1500		4576-415	Minolta MC2300, 1500 str. Magenta	Kon.Minolta	1	55,0000 €	55,00 €	20	11,00 €	66,00 €	66,00 €
311	1500		4576-515	Minolta MC2300, 1500 str. Cyan	Kon.Minolta	1	55,0000 €	55,00 €	20	11,00 €	66,00 €	66,00 €
312	45000		1710520-001	Minolta MC2300, fotovalec	Kon.Minolta	1	55,0000 €	55,00 €	20	11,00 €	66,00 €	66,00 €
313	3000		1710566-002	Minolta PP 1300/1350/1380/1390 3000 str.	Kon.Minolta	3	54,0000 €	162,00 €	20	32,40 €	64,80 €	194,40 €
314	6000		1710567-002	Minolta PP 1300/1350/1380/1390 6000 str.	Kon.Minolta	2	90,6667 €	181,33 €	20	36,27 €	108,80 €	217,60 €
315	20000		1710568-001	Minolta PP 1300W/1350W fotovalec na 20 000 strán	Kon.Minolta	1	60,0000 €	60,00 €	20	12,00 €	72,00 €	72,00 €
316	4500		1710589-004	Minolta MC2400/2500 čierny na 4500 str.	Kon.Minolta	1	60,0000 €	60,00 €	20	12,00 €	72,00 €	72,00 €
317	4500		1710589-005	Minolta MC2400/2500 žltý na 4500 str.	Kon.Minolta	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
318	4500		1710589-006	Minolta MC2400/2500 červený na 4500 str.	Kon.Minolta	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
319	4500		1710589-007	Minolta MC2400/2500 modrý na 4500 str.	Kon.Minolta	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
320	45000		1710591-001	Minolta MC2400/2480/2500 fotovalec	Kon.Minolta	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
321	2000		9304202	Minolta PP 1400W na 2000 str.	Kon.Minolta	1	40,0000 €	40,00 €	20	8,00 €	48,00 €	48,00 €
322	17500		8938-415	Minolta Bizhub 250	Kon.Minolta	1	28,0000 €	28,00 €	20	5,60 €	33,60 €	33,60 €
323	7500		1710471-001	Minolta Magicolor 2200 Black Toner	Kon.Minolta	1	50,0000 €	50,00 €	20	10,00 €	60,00 €	60,00 €
324	6000		1710471-004	Minolta Magicolor 2200 Cyan Toner	Kon.Minolta	1	50,0000 €	50,00 €	20	10,00 €	60,00 €	60,00 €
325	6000		1710471-003	Minolta Magicolor 2200 Magenta Toner	Kon.Minolta	1	50,0000 €	50,00 €	20	10,00 €	60,00 €	60,00 €
326	6000		1710471-002	Minolta Magicolor 2200 Yellow Toner	Kon.Minolta	1	50,0000 €	50,00 €	20	10,00 €	60,00 €	60,00 €
327	30000		1710476-001	Minolta Magicolor 2200 Drum Unit 30000 black, 7500 color	Kon.Minolta	1	50,0000 €	50,00 €	20	10,00 €	60,00 €	60,00 €
328	410	14ml	10N0016	Lexmark Z 25 black	Lexmark	1	22,5960 €	22,60 €	20	4,52 €	27,12 €	27,12 €
329	275	15ml	10N0026	Lexmark Z 25 color	Lexmark	5	15,0000 €	75,00 €	20	15,00 €	18,00 €	90,00 €
330	3500		E250A11E	Lexmark E250,E350,E352 , E260D 3,5K	Lexmark	4	73,4265 €	293,71 €	20	58,74 €	88,11 €	352,45 €
331	30000		0E250X22G	Lexmark E250,E350,E352 , E260D optický valec	Lexmark	2	23,0000 €	46,00 €	20	9,20 €	27,60 €	55,20 €
332	7000		Lexmark X651A21A	Lexmark X651,2,3,4,5,6,7,8 de 7000 str.	Lexmark	1	75,0000 €	75,00 €	20	15,00 €	90,00 €	90,00 €
333	25000		Lexmark X651H04A	Lexmark X651,2,4,6,8 de 25000 str.	Lexmark	1	102,5000 €	102,50 €	20	20,50 €	123,00 €	123,00 €
334	2000		12016SE	Lexmark E120 toner	Lexmark	1	49,0000 €	49,00 €	20	9,80 €	58,80 €	58,80 €
335	25000		12026XW	Lexmark E120 optický valec	Lexmark	1	30,0000 €	30,00 €	20	6,00 €	36,00 €	36,00 €
336			60097	Mannesmann Tally T 2265	Ma.Tally	1	18,0000 €	18,00 €	20	3,60 €	21,60 €	21,60 €
337			86039	Tally Genicom 6306	Ma.Tally	1	25,0000 €	25,00 €	20	5,00 €	30,00 €	30,00 €
338	30000			Okipage 20/20+/24 Drum Unit	OKI	1	75,0000 €	75,00 €	20	15,00 €	90,00 €	90,00 €
339	6000			OKI PAGE 20/24 6000str.	OKI	1	40,0000 €	40,00 €	20	8,00 €	48,00 €	48,00 €
340	7000		44643004	OKI C821 dn A3 Black	OKI	2	56,6580 €	113,32 €	20	22,66 €	67,99 €	135,98 €
341	7300		44643003	OKI C821 dn A3 Cyan	OKI	1	135,1350 €	135,14 €	20	27,03 €	162,16 €	162,16 €
342	7300		44643001	OKI C821 dn A3 Yellow	OKI	1	135,1350 €	135,14 €	20	27,03 €	162,16 €	162,16 €
343	7300		44643002	OKI C821 dn A3 Magenta	OKI	1	135,1350 €	135,14 €	20	27,03 €	162,16 €	162,16 €
344	5000		44469814	OKI ES3451 MFP toner Black	OKI	1	20,0000 €	20,00 €	20	4,00 €	24,00 €	24,00 €
345	5000		44469740	OKI ES3451 MFP toner Cyan	OKI	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
346	5000		44469741	OKI ES3451 MFP toner Yellow	OKI	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €

Ekonomická univerzita v Bratislave

por. č.	počet strán, výtlačkov	objem toneru, atramentu	toner, cartridge, farbiaca kazeta	model, typ tlačiarne, farba	výrobca	predpokl. množstvo	Cena za JM bez DPH v €	Cena bez DPH spolu v €	sadzba DPH	výška DPH v €	Cena za JM s DPH v €	Cena spolu s DPH v €
347	5000		44469742	OKI ES3451 MFP toner Magenta	OKI	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
348	20000		44472202	OKI ES3451 MFP optické valce, C,M,Y,K	OKI	1	45,0000 €	45,00 €	20	9,00 €	54,00 €	54,00 €
349	60000		44472603	OKI ES3451 MFP zapekacia jednotka	OKI	1	40,0000 €	40,00 €	20	8,00 €	48,00 €	48,00 €
350	60000		44472602	OKI ES3451 MFP pásová jednotka	OKI	1	40,0000 €	40,00 €	20	8,00 €	48,00 €	48,00 €
351	10000		44574905	OKI ES4131dn toner black	OKI	1	35,0000 €	35,00 €	20	7,00 €	42,00 €	42,00 €
352	25000		1283601	OKI ES4131dn optický valec	OKI	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
353	12000		43979223	OKI ES4180 MFP toner black	OKI	1	35,0000 €	35,00 €	20	7,00 €	42,00 €	42,00 €
354	20000		1249001	OKI ES4180 MFP optický valec	OKI	1	65,0000 €	65,00 €	20	13,00 €	78,00 €	78,00 €
355	3000		1239901	OKIMB260,280,290 toner a optický valec na 3000 strán	OKI	1	60,0000 €	60,00 €	20	12,00 €	72,00 €	72,00 €
356	5500		1240001	OKIMB260,280,290 toner a optický valec na 5500 strán	OKI	1	85,0000 €	85,00 €	20	17,00 €	102,00 €	102,00 €
357	3500		43979102	OKI B440, B460, B470, B480 toner	OKI	2	46,3155 €	92,63 €	20	18,53 €	55,58 €	111,16 €
358	7000		43979202	OKI B440, B460, B470, B480 toner	OKI	2	71,7255 €	143,45 €	20	28,69 €	86,07 €	172,14 €
359	12000		43979216	OKI B480 toner	OKI	2	100,3200 €	200,64 €	20	40,13 €	120,38 €	240,77 €
360	25000		43979002	OKI B440, B460, B470, B480 optický valec	OKI	2	95,1615 €	190,32 €	20	38,06 €	114,19 €	228,39 €
361	2000			OKI OL400e / ex / OL600ex / OL810ex toner	OKI	2	10,0000 €	20,00 €	20	4,00 €	12,00 €	24,00 €
362	20000			OKI OL400e / ex / OL600ex / OL810ex optický valec	OKI	1	41,6667 €	41,67 €	20	8,33 €	50,00 €	50,00 €
363	1500		CLT-K4092	Samsung CLP-310/CLX-3170	Samsung	2	32,0000 €	64,00 €	20	12,80 €	38,40 €	76,80 €
364	3000		ML-1610D2	Samsung ML D1610 Toner cartridge	Samsung	1	47,6700 €	47,67 €	20	9,53 €	57,20 €	57,20 €
365	2000		ML-D1630	Samsung ML 1630	Samsung	2	52,5000 €	105,00 €	20	21,00 €	63,00 €	126,00 €
366	500		MLT-D205L	Samsung MLT-D205L	Samsung	1	79,2750 €	79,28 €	20	15,86 €	95,13 €	95,13 €
367	5000		ML-D2850B	Samsung ML 2850	Samsung	2	73,2375 €	146,48 €	20	29,30 €	87,89 €	175,77 €
368	1500		MLT-D1042S	Samsung SCX-3200	Samsung	2	40,8555 €	81,71 €	20	16,34 €	49,03 €	98,05 €
369	2500		SCX-4200D	Samsung SCX-4200	Samsung	5	60,3750 €	301,88 €	20	60,37 €	72,45 €	362,25 €
370	2000		MLT-D1092S	Samsung SCX-4300	Samsung	5	50,6205 €	253,10 €	20	50,62 €	60,74 €	303,72 €
371	2000		MLD-1630A	Samsung SCX-4500	Samsung	5	52,5000 €	262,50 €	20	52,50 €	63,00 €	315,00 €
372	2500		MLT-D1052L	Samsung SCX-4600	Samsung	6	49,3815 €	296,29 €	20	59,26 €	59,26 €	355,55 €
373	2000		MLT-D2092S	Samsung SCX-4824	Samsung	5	38,5245 €	192,62 €	20	38,52 €	46,23 €	231,15 €
374			0CZ03051	Star LC 10	Star	5	1,5750 €	7,88 €	20	1,58 €	1,89 €	9,45 €
375			0CZ03051	Star LC 200	Star	4	1,5750 €	6,30 €	20	1,26 €	1,89 €	7,56 €
376			0CZ03051	Star LC 24/10	Star	3	1,5750 €	4,73 €	20	0,95 €	1,89 €	5,67 €
377			Y9WH	Star LC 24/30	Star	2	4,7250 €	9,45 €	20	1,89 €	5,67 €	11,34 €
378			C43S015374	Star SP 200	Star	2	1,6590 €	3,32 €	20	0,66 €	1,99 €	3,98 €
379			C43S015374	Star SP 300	Star	15	1,6590 €	24,89 €	20	4,98 €	1,99 €	29,86 €
380	3000		106R00441	Xerox Docuprint P1210	Xerox	2	53,8125 €	107,63 €	20	21,53 €	64,58 €	129,15 €
381	6000		106R00442	Xerox Docuprint P1210	Xerox	2	86,9620 €	173,92 €	20	34,78 €	104,35 €	208,71 €
382	2*6300		106R01277	Xerox WC 5020 2 flaše v balení	Xerox	1	22,4385 €	22,44 €	20	4,49 €	26,93 €	26,93 €
				Cena predmetu zákazky v € s DPH						14 724,75 €	25 005,09 €	88 340,1296 €
			</									